l. Tractulfus b. - 2. Pauliano b. 

24 
QUIERZY, 24 DESEMBRE 842 

EL REI CARLES DÓNA AL SEU FIDEL MILÓ, PER TAL QUE ELS POSSEEIXI AMB TOTA PROPIETAT, ELS BÉNS 

QUE EL FISC DETÉ A BoussAc, PALAIRAC, CoRDIÈREs, CouizE I MAisONs, EN EL PAGus DE PERAPERTU

sÈs, I A LLEBRERS I AL TRES LLOCS SITUATS EN EL PAGUS DE FENOLLET. 

[O]. Original perdut. -A Còpia figurada del segle xo x1: París, BN, Col. Baluze, vol. 390, núm. 477 (proce
dent del monestir de la Grassa), ex O. - B. Còpia de 1668, per Gratian Capot: París, BN, Col. Doat, vol. 
66, f. 41, ex A. 

a. Histoire générale de Lang;uedoc, vol. I, París, 1730, preuves, col. 77, núm. LVI, ex A. - b. BouQUET, Recueil, 
vol. VIII, pàg. 435, núm. X, ex A - c. Histoire généra/e de Lang;uedoc, vol. 11, Tolosa, 1875, preuves, col. 
216, núm. Cl, ex A. -d.* TEsSIER, Recuei/, vol. I, núm. 15, pàgs. 37-38, ex A. -e. MAGNou-NoRTIER, Re
cueil, núm. 15, pàgs. 23-24, ex d. 

RE: BRÉQUJGNY, Table, vol. I, pàg. 207. 

(Crismó) In nomine sanctç et individue Trinitaris. Karolus gratia Dei rex. Regalis celsitudinis mo
ris est fideles suos honoribus multiplicibus et beneficiïs ingentibus honorare atque sublimare. Proin
de ergo noverit omnium fidelium nostrorum tam presentium quam futurorum sagacitas guia Miloni, 
fideli nostro, concedimus quosdam res iuris nostri iure proprietario ad possedendum, que sunt site in 
pago Petre pertuse: videlicet Buzinacum et Palaerago et Cordarias et Menerbules seu Cubiziano at
que Mansiones, cum omnibus eorum integritatibus; in pago etiam Fenuleto concedimus ei villares 
Petra ficta, Monedarias, Amariolas, Folietes, Librarium similiter cum omnibus eorum appendiciis et 
quantumcumque in hisdem villis nostrç videtur esse proprietatis, ea videlicet condicione ut quemad-
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modum de reliquis suis proprietatibus ex suprataxatis rebus per largitionis preceptum liberam et fir
missimam in omnibus habeat potestatem faciendi quicquid voluerit, tam donandi quem vendendi, 
seu et comutandi vel etiam eredibus relinquendi. Et ut hec auctoritas verins credatur firmiorque per
maneat, manu nostra subter firmavimus et anuli nostri inpressione subter eam sigillari decrevimus. 

Signum (monograma) Karoli gloriosissimi regis. 
(Crismó) lonas notarius ad vicem Hludoici rescribui et SSS. 
Data VIIII kalendas ianuarii, anno tertio, indictione quinta, regnante Karulo gloriosissimo rege. 

Actum Carisaico regio palatio. In Dei nomine feliciter. Amen. 

25 
SAINT-VAAsT D'ARRÀs, 23 GENER 843